UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /SYT-NV             Bình Phước, ngày         tháng 5 năm 2022

V/v xác định cơ cấu kinh phí mua

thuốc

 Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh.

  Sở Y tế nhận được Công văn số 1166/STC-HCSN ngày 23/5/2022 của Sở Tài

chính về việc bố trí kinh phí mua thuốc phục vụ cấp cứu và điều trị bệnh nhân.

  Theo đó, Ủy ban nhân dân tỉnh thuận chủ trương cho Bệnh viện đa khoa tỉnh

mua thuốc phục vụ cấp cứu và điều trị bệnh nhân. Trên cơ sở khái toán kinh phí

khoảng 4.957.070.000 đồng, Sở Tài chính đề nghị Bệnh viện đa khoa tỉnh xác định

cơ cấu kinh phí theo nguồn kinh phí được duyệt, đối với kinh phí từ nguồn ngân sách

nhà nước đề nghị cung cấp hồ sơ thanh toán thực tế có liên quan để Sở Tài chính có

cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh bố trí nguồn kinh phí theo quy định.

  Sở Y tế thông báo Bệnh viện đa khoa tỉnh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T11:00:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T13:51:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T13:51:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T13:52:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T13:52:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T13:52:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T13:52:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!